subvencionat 

Cost de les despeses 
subvencionables 

Import de la 
subvenció 

Percentatge de 
finançament 

Import a justificar 

175.591,00€ 175.591,00€ 47.000,00€ 26,76%  175.591,00€ 

SEGON. Autoritzar i disposar la despesa per l’import de  QUARANTA-SET MIL 
EUROS, (47.000,00€), amb càrrec a l’aplicació pressupostària 300/3340/47914 del 
pressupost de la Diputació de Girona de 2022. 

TERCER. Objecte. 
La subvenció la concessió de la qual s’autoritza té caràcter singular i està destinada 
exclusivament a l’execució de les despeses que consten en el pressupost de la

[...]

subvencionat 

Cost de les despeses 
subvencionables 

Import de la 
subvenció 

Percentatge de 
finançament 

Import a justificar 

72.345,40€ 72.345,40€ 23.000,00€ 31,79 %  72.345,40€ 

SEGON. Autoritzar i disposar la despesa per l’import de VINT-I-TRES MIL EUROS, 
(23.000,00 €), amb càrrec a l’aplicació pressupostària 300/3340/47910 del pressupost 
de la Diputació de Girona de 2022. 

TERCER. Objecte. 
La subvenció la concessió de la qual s’autoritza té caràcter singular i està destinada 
exclusivament a l’execució de les despeses que consten en el pressupost de la